



## Pressmeddelande

Borensberg, 24 mars 2025

### Två nya ledamöter föreslås till Arla Plast styrelse

Valberedningen i Arla Plast meddelar idag att den föreslår två nya ledamöter inför årsstämman den 7 maj, 2025. Suzanne Lagerholm samt Arvid Sundblad föreslås att väljas in som nya ledamöter.

Suzanne Lagerholm är marknadsekonom från Uppsala Universitet och driver nu egen konsultverksamhet. Hon har gedigen erfarenhet från industrin, där hon varit kommunikationschef för ABB Sverige under flera år och ingått i företagets svenska ledning. Senast hade Suzanne en liknande roll på Permobil. Utöver sitt arbete är hon också vice ordförande i Carl Larssons släktförening. Suzanne har tidigare suttit i styrelsen för World Childhood Foundation.

Arvid Sundblad är utbildad jägmästare från SLU och är för närvarande Vice President Sales på Holmen Board and Paper. Arvid var tidigare VD på Fiskeby Board, och under en lång period marknad- och försäljningschef på Iggesund Paperboard.

Valberedningen föreslår även omval av nuvarande styrelseledamöterna Jan Synnersten, Thomas Widstrand, Maria Catoni, Ulf Hedlundh och Annelie Arnbäck.

Nuvarande ledamoten Ola Salmén har inför årsstämman avböjt omval.

Valberedningens övriga förslag kommer att presenteras i kallelsen till Arla Plast årsstämma 2025, som hålls den 7 maj. Inför årsstämman 2025 består Arla Plast valberedning av följande:

Lars Kvarnsund, Svolder AB

Jan Synnersten, Jan Synnersten AB

#### För mer information, kontakta

Lars Kvarnsund, ordförande i valberedningen, telefon: 070-5165998

#### Om Arla Plast

Arla Plast är en tillverkare och leverantör av extruderade skivor i tekniska plastmaterial. Plastskivorna är tillverkade i polykarbonat (PC), akrylnitrilbutadienstyren (ABS) och glykolmodifierad polyetentereftalat (PETG) och har ett stort antal användningsområden, såsom för säkerhetsprodukter, maskinskydd, ishockeyrinkar, växthus, pooltak, ljudbarriärer, skyddsbarriärer, resväskor, fordonsdetaljer samt diverse byggrelaterade användningsområden. Bolaget grundades 1969 och har sitt huvudkontor i Borensberg, Sverige. Arla Plast är noterat på Nasdaq Stockholm inom segmentet Small Cap. Läs mer om Arla Plast på [www.arlaplastgroup.com](http://www.arlaplastgroup.com).